Versorgungsdruck max. 13 bar
尺寸 盛杯 流量      最大      接 口 型号
A B C 材质     容量 操作压力
mm mm mm l m³/h*1 l/min * 1     bar G
安装支架套件 碳钢 MK20-0100
Order example:
L20-02W
L20 MAXI油雾器                                        最大入口压力17 bar L20
*1 在操作压力7bar压降0.33bar的情况下
L20   MAXI油雾器
L20
G¼ 到 G1
描述 MAXI油雾器接口G1/4-G1，最大操作压力17bar，最大流量7300L/M，金属油杯带视窗。MAXI油雾器
和其他MAXI系列产品一样拥有可拆卸的螺纹接口，可在数秒内从管线上卸下而无需拧动螺纹，旁路阀和
喉管喷嘴保证了低压降和均匀的润滑效果。
油杯 金属油杯带视窗
工作压力 max. 17 bar
加油 可在带压条件下加油
油位指示 视窗内红色浮球指示油量
工作温度 0 °C-70 °C
材质 主体: 压铸锌
油杯: 压铸锌
视窗: 聚氨酯
密封: NBR/Buna-N
89 229 170 金属带视窗 0.3 108 1800 17 G¼ L20-02W
     186 3100  G3⁄8 L20-03W
     336 5600  G½ L20-04W
111 229 170 金属带视窗 0.3 420 7000 17 G¾ L20-06W
      438 7300  G1 L20-08W
特殊可选
NPT螺纹接口 L20-0 .WN
CB
A
L20
      横截面
附件
进    出
油雾器
MK20-0100
89
35
25
44
15
Ø6,5